MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 04/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) À VAGA DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

 A Comissão de Seleção do Mestrado em Ciências da Saúde, designada para gerir o processo,

que versa o edital nº 04/2023, torna público o resultado parcial da seleção.

RESULTADO PARCIAL

CPF PONTUAÇÃO

 Currículo Plano de trabalho Média

****** 293-21 10 9 9,5

******103-01 4,72 9 6,86

******333-87 0,81 6,5 3,65

******183-91 0,58 2,5 1,54

******403-25 Indeferida - -

******163-88 Indeferida - -

Barbalha, 26 de outubro de 2023

______________________________________

Profa. Dra. Estelita Lima Cândido

Presidente da comissão de seleção de candidatos(as) à vaga de bolsista de Pós-doutorado